
 
1 

 

Osnovna škola Jelkovec 
Dragana Plamenca 1 

10 360 Sesvete 

KLASA: 112-04/24-06/02 

URBBOJ: 251-508-01-24-03 

Sesvete, 3.6.2024. 

 

Na temelju članka 9. Pravilnika o načinu i postupku te vrednovanju i procjeni kandidata za 

zapošljavanje u Osnovnoj školi Jelkovec, Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata 

prijavljenih na natječaj  za POMOĆNIKE U NASTAVI na određeno nepuno radno vrijeme ( 

pomoćnici u nastavi) objavljeno dana 21.5.2024., u sastavu od ravnateljice Ljiljane Lepan 

Babić, logopedinje Jelene Utješinović, psihologinje Reje Hamarić i pedagoginje Andreje 

Lukačević, 

donosi   

  

ODLUKU 

o načinu, vremenu , mjestu, području i trajanju procjene kandidata prijavljenih na 

natječaj za zapošljavanje radnog mjesta 

✓ Pomoćnik u nastavi – 1 na nepuno određeno  radno vrijeme (23 sati tjedno)  

✓ Pomoćnik u nastavi – 1 na nepuno određeno  radno vrijeme (25 sati tjedno)  

 

I. 

1) Procjena kandidata prijavljenih na natječaj obavit će se putem razgovora – intervju. 

 

          II. 

Procjena kandidata iz točke 1. st.1.,Odluke obavit će se u prostoru Škole u petak,  07.06.2024.. 

od 13,00 do 14,00 sati. 

       III. 

Očekivano trajanje procjene i vrednovanje kandidata je 10 minuta.  

Ukoliko se kandidati ne pojave na procjeni, smatrat će se da su odustali od prijave na natječaj. 

     

      IV. 

Uz Odluku bit će i objavljen „Poziv na razgovor“ odabranih kandidata sa točno određenim 

datumom i vremenom vrednovanja. 



 
2 

 

 

Poziv na razgovor 

✓ Pomoćnik u nastavi – 1 na nepuno određeno  radno vrijeme (23 sati tjedno)  

✓ Pomoćnik u nastavi – 1 na nepuno određeno  radno vrijeme (25 sati tjedno)  

 

 

Očekivano trajanje procjene i vrednovanje svakog kandidata je 10 minuta. 

Ukoliko se kandidati ne pojave na procjeni, smatrat će se da su odustali od prijave na natječaj. 

Razgovor će se održati u uredu ravnateljice u Osnovnoj školi Jelkovec prema dolje navedenom 

rasporedu: 

Petak, 07.06.2024. ( 13,00 – 14,00)  – pomoćnik u nastavi 

 

1. DARLA JEKEŠEVIĆ    od 13,00 do 13,10 

2. ANA ŠOŠTARIĆ     od  13,10 – 13,20 

3. VEDRANA DRČA    od 13,20 – 13,30 

4. SANELA ŠTIGLIĆ    od 13,30 – 13,40 

5. VJEKOSLAVA KOSTANJEVAC od 13,40 do 13,50 

6. MATEA HOJSOK   od 13.50 – 14,00 

 

Molimo kandidate da za razgovor prouče: 

1. Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (poglavlja V, VI) 

2. Nastavni plan i program i Kurikulum Oš Jelkovec, službene stranice Oš Jelkovec 

3.  Pravilnik o kriterijima za izricanje pedagoških mjera 

 

        Ravnateljica : 

        Ljiljana Lepan Babić, prof. 

 


